
Projektas 

Nr. TSP-195 

2022-08-18 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS VALGYKLOJE MOKINIŲ MAITINIMO 

IR DARBUOTOJŲ MAITINIMOSI KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. rugpjūčio  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 122 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti vienos dienos maitinimo kainą Kazlų Rūdos ,,Saulės“ mokyklos: 

1.1. mokiniams: 

1.1.1. gyvenantiems mokyklos bendrabutyje – 4,52 euro; 

1.1.2. negyvenantiems mokyklos bendrabutyje – 2,56 euro: 

1.1.2.1. priešpiečiai – 0,36 euro, 

1.1.2.2. pietūs – 2,20 euro. 

1.2. darbuotojams, kurie maitinasi mokyklos valgykloje, vienos dienos pietų kainą – 2,20 euro. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 13 d. 

sprendimo Nr. TS-18 „Dėl Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos valgykloje mokinių ir darbuotojų 

maitinimosi kainos nustatymo“ 1 punktą. 

3. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2022 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) 

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                        Mantas Varaška 

 



 

 

KAZLŲ RŪDOS ,,SAULĖS“ MOKYKLA 

 
 Biudžetinė įstaiga, Atgimimo g. 8A, LT- 69443 Kazlų Rūda, tel./faks. 8 (343) 95181, tel. 8 686 30776   

el. p. info@krsaules.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190984913   

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS VALGYKLOJE MOKINIŲ MAITINIMO 

IR DARBUOTOJŲ MAITINIMOSI KAINŲ NUSTATYMO 

2022-08-10 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 122 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 9 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai teikiamas 

sprendimo projektas dėl Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos mokiniams ir darbuotojams maitinimosi 

kainų nustatymo, kuriuo siūloma nustatyti:  

1. vienos dienos maitinimo kainą Kazlų Rūdos ,,Saulės“ mokyklos mokiniams: 

1.1. gyvenantiems mokyklos bendrabutyje – 4,52  Eur; 

1.2. negyvenantiems mokyklos bendrabutyje –2,56 Eur: 

1.2.1. priešpiečiai – 0,36 Eur, 

1.2.2. pietūs – 2,20 Eur; 

2. darbuotojams, kurie maitinasi mokyklos valgykloje, vienos dienos pietų kainą – 2,20 Eur. 

Įstaigos darbuotojams dėl nepertraukiamo darbo režimo, pagal galiojančius teisės aktus, turi būti 

sudarytos sąlygos papietauti darbo vietoje. 

 

 

 

Direktorė       Daiva Dabrilienė 


